令和５年 ５月 １９日

生産デザイン工学科 知能ロボットシステムコース

３年生保護者 および ４年生保護者 各位

知能ロボットシステムコース

コース長 日髙 康展

令和５年度 知能ロボットシステムコース

保護者と学級担任・専門コース教員との懇談会

 標記懇談会を下記スケジュールで開催いたします．

ご多用中恐縮ではございますが，ご出席くださいますようお願い申し上げます．

記

■ スケジュール

令和 5年 6月 24日（土）

３年生

３R教室（６号館３階）

４年生

４R教室（８号館１階）

 ９：３０ 〜 １０：３０ 専門コースとの懇談会 学級担任との懇談会

１０：４０ 〜 １１：４０ 学級担任との懇談会 専門コースとの懇談会

■ 専門コースとの懇談会

1. コース長挨拶

2. 教員紹介

3. コース長，教務主事補，学生主事補の話

Rコースの教育，就職・進学状況，コロナ対策，夏休み，他

4. 質疑応答

5. アンケート